令和４年５月１３日

お客様 各位

                               いちい信用金庫

                               理事長 粟野 秀樹

第６回「いちい信金杯ティーボール大会」開催のご案内について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素よりいちい信用金庫に格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当金庫は、地域スポーツ振興の一環として、平成 2７年度より愛知県一宮総合運動

場のネーミングライツ（愛称：いちい信金スポーツセンター）を取得しております。

このたび、当該施設の管理者である公益財団法人愛知県教育・スポーツ振興財団との協働

事業として、第６回「いちい信金杯ティーボール大会」を下記のとおり開催することとなり

ましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

１ 第６回「いちい信金杯ティーボール大会」の内容

 （１） 目  的  ティーボールを通じ親子のふれあい、スポーツの楽しさを体験する

ことにより、少年野球の発展に寄与することを目的とする。

（２） 日  時 予 選 令和４年５月１４日（土）８：00～１４：００

         決 勝 令和４年５月１５日（日）８：00～１４：００

予備日 令和４年５月２１日（土）８：00～１４：００

予備日 令和４年５月２２日（日）８：00～１４：００

（３） 場  所  いちい信金スポーツセンター 競技場

（一宮市千秋町佐野字向農７５６番地）

 （４） 主    催    いちい信金スポーツセンター

 （５） 共    催    特定非営利活動法人尾張ＪＰスポーツ

 （６） 後    援    愛知県教育委員会

 （７） 協  賛  いちい信用金庫

（８） 参 加 者  西尾張地区の少年野球チーム １６チーム２４０名程度の見込み

         ※チームは小学４年生以下の男子・６年生以下の女子および母親（中

学生以上の女子含む）で構成する。

（９） そ の 他    ルールは尾張ＪＰスポーツ ティーボール規則に準じる。

（10） コロナウィルス感染防止対策を徹底のうえ実施する。

以 上

本件に関するお問い合わせ

いちい信用金庫 営業推進部

担当：西村

TEL(0586) 75－6212